Announcement

IGNOU, Jaipur invites applications from interested persons for anchoring of radio programmes of its FM radio channel (105.6 MHz) Gyan Vani. Applicant should be graduate from a recognized university and having good knowledge of spoken and written English as well as Hindi. Prior anchoring experience would be preferred but freshers with experience in voice over, debates, discussions, editing, stage performance can also apply. Age should be 21-35 years. Interested applicants may send their applications on our email ID gyjaipur@ignou.ac.in. giving their contact details. Attested documents in support of their qualifications should also be attached. Last date for receiving applications at IGNOU. Regional Centre, Jaipur is 28th May 2018.

उद्घोषणा

इग्नू के ज्ञानवाणी एफ एम चैनल के लिए आकस्मिक रेडियो जॉकीज के लिए प्रार्थना पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। इसके लिए आवेदक को किसी मान्यता प्राप्त यूनिवर्सिटी से ग्रेजुएशन होना आवश्यक है। हिन्दी और अंग्रेजी लिखने और बोलने की विशेष योग्यता रखता हो। पूर्व में एंकरिंग का अनुभव हो और इसके साथ साथ डिबेट, डिस्कशन्स, सांस्कृतिक प्रोग्राम का स्टेज संचालन एवं, परफोर्मेन्स, वॉइस ऑवर और कार्यकम निर्माण एवं एडिटिंग का कार्य भी जानते हों। वांछित आयु सीमा 21 से 35 वर्ष होनी चाहिए। इच्छुक प्रत्याशी अपने प्रार्थना पत्र ईमेल gyiaipur@ignou.ac.in पर भेज सकते हैं। प्रार्थना पत्र में अपना ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर देना न भूलें। अपनी क्वालिफिकेशन के सपोर्ट में एटेस्टेड डॉक्यूमेन्ट्स संलग्न करें। इग्नू के क्षेत्रीय केन्द्र, जयपुर पर प्रार्थना पत्र प्राप्त होने की अंतिम तिथि 28 मई 2018 है।